
                                                                                                                      
                                                Uchwała Nr XX/77/04

Rady Gminy Kikół
                                                z dnia 28 maja 2004r.
                                                                                                    

W sprawie:  Zmieniająca uchwałę  Nr XVI/59/04 Rady Gminy Kikół w sprawie uchwalenia
budżetu na 2004 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2001r.Nr 142 poz.1591)oraz art.109 ustawy z dnia 26 listopada 1998r.                  o
finansach publicznych (Dz.U. z 2003r Nr 15 poz. 148 z późn. zmianami)

Rada Gminy uchwala,
co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XVI/59/04 z dnia 30 stycznia 2004r. zmienionej Zarządzeniem  Wójta Gminy
Kikół   Nr 4/04  z dnia 31 marca 2004, Nr 6/04 z dnia 30 kwietnia 2004r. , Nr 7/04 z dnia 14
maja 2004r. oraz Uchwałą Nr XVIII/68/04 Rady Gminy Kikół z dnia                 2 kwietnia
2004r.  wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 pkt 1 wyrazy:  ustala się  dochody budżetu gminy na kwotę 10.158.655 zł.
zastępuje się wyrazami: ustala się dochody budżetu gminy na kwotę 10.179.183 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. W § 2 pkt 1 wyrazy:  ustala się  wydatki budżetu gminy na kwotę 12.658.655 zł.
zastępuje się wyrazami: ustala się wydatki budżetu gminy na kwotę 12.679.183 zł.
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. W § 4 pkt 3 wyrazy: ustala się:
- przychody budżetowe w wysokości:      2.801.674 zł.
- rozchody budżetowe w wysokości:           301.674 zł.
zastępuje się : ustala się:
- przychody budżetowe w wysokości:      2.917.690 zł.
- rozchody budżetowe w wysokości     407.690 zł.  zgodnie z załącznikiem      Nr
3. 
         

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



Załącznik Nr 1                                              Zmiany w planie dochodów na rok 2004

do Uchwały Nr XX/77/04                              
Rady Gminy Kikół z dnia 28 maja  2004r. 

Stan na Stan na Zmiana
dzień:14-05-04 dzień:28-05-04

Dział RozdziałParagraf Treść

Ogółem Ogółem Ogółem
758 Różne rozliczenia 6,553,736,00 6,561,264,00 7,528,00

75814 Różne rozliczenia finansow e 10,000,00 17,528,00 7,528,00
0920 Pozostałe odsetki 10,000,00 17,528,00 7,528,00

900 Gospodarka kom unalna i ochrona środow iska 26,978,00 39,978,00 13,000,00
90095 Pozostała działalność 19,000,00 32,000,00 13,000,00

0840 Wpływ y ze sprzedaży w yrobów  i składników  majątkow ych 6,000,00 19,000,00 13,000,00
Razem 10,158,655,00 10,179,183,00 20,528,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

 



Załącznik Nr 2                                              Zmiany w planie wydatków  na rok 2004

do Uchwały Nr XX/77/04                              
Rady Gminy Kikół  z dnia  28 maja  2004r.

Stan na Stan na Zm iana
dzie ń:14-05-04 dzień:28-05-04

Dział RozdziałParagraf Treś ć

Ogó łem Ogółe m Ogółe m
801 Oś w iata i w ychow anie 5,881,963,00 5,902,491,00 20,528,00

80101 Szkoły podstaw ow e 3,590,567,00 3,570,567,00 -20,000,00
6050 Wydatki inw estycyjne jednostek budżetow ych 200,000,00 180,000,00 -20,000,00

80110 Gimnazja 1,449,800,00 1,490,328,00 40,528,00
4270 Zakup usług remontow ych 0,00 20,000,00 20,000,00
4300 Zakup usług pozostałych 27,766,00 48,294,00 20,528,00

Razem 12,658,655,00 12,679,183,00 20,528,00
Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

 


